
sobota, 08.05.2021

VI Niedziela Wielkanocna (09.05.2021 r.)

Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie o godzinie 18:30. Dziękujemy za posługę w naszej wspólnocie parafialnej diakonom
Mateuszowi
i Radosławowi, którzy dziś kończą swoją praktykę duszpasterską. Przyjmą święcenia kapłańskie w sobotę 29 maja. Pamiętajmy o nich
w naszej modlitwie. Wczoraj zostali ustanowieni przez biskupa nowi nadzwyczajni szafarze Komunii Świętej, spośród których trzech
rozpoczyna posługę w naszej Parafii. W poniedziałek 10 maja obchodzimy uroczystość świętego Stanisława – Patrona Polski.
W tym dniu zapraszamy na Nieszpory o świętym Tomaszu Apostole połączone
z nabożeństwem majowym na godzinę 18:15. Młodzież, która w tym roku rozpoczęła przygotowania do sakramentu bierzmowania
zapraszamy na spotkanie w poniedziałek 10 maja o godzinie 20:00 w kościele. W piątek 14 maja przypada święto świętego Macieja
Apostoła. Polecajmy w naszych modlitwach ks. Macieja Stasiaka – naszego wikariusza w dniu jego imienin. W sobotę 15 maja
przypada 10 rocznica koronacja obrazu Matki Bożej znajdującego się
w naszym kościele. W tym dniu rozpoczynamy również uroczystości pierwszych Komunii Świętych, które kontynuować będziemy w
soboty maja i czerwca. Spowiedź dzieci przed I Komunią Świętą przewidziana jest w czwartki od 16:00 do 19:00. Pozostałych parafian
prosimy o korzystanie z sakramentu pokuty w inne dni tygodnia. Pamiętajmy w modlitwie o dzieciach, które po raz pierwszy w pełni
uczestniczyć będą w Ofierze Eucharystycznej. Pod koniec maja rozpoczynamy kolejny etap prac remontowych naszej świątyni, które
obejmą remont wież. Prosimy o pamięć i wsparcie tego przedsięwzięcia. W przyszłą niedzielę na Mszach Świętych śpiewać będzie
białoruskie trio polskiego pochodzenia „Vies bonum”. Po Mszach będzie możliwość zakupu nagrań tych artystów. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Parafianom i sympatykom życzymy Bożego błogosławieństwa i doświadczenia bliskości
Zmartwychwstałego Pana.
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